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Цена  в  киосках  «Роспечати»  –    10  рублей. 
12+

ДОРОГИЕ ЖЕНЩИНЫ, ПОЗДРАВЛЯЕМ С ДНЕМ 8 МАРТА!

тысяч 
женщин

живут в Белгородской области.  
Средний возраст – 43,6 года.  
Средний возраст матери  
при рождении ребенка – 28,4 лет.

835№ 19 (9791)
ЧЕТВЕРГ,
7 марта 2019 г.

ПРОГНОЗ ПОГОДЫ  
с 7 по 10 МАРТА
Метео- 
параметры

7 8 9 10

Ночь/ 
утро, t 0С

-6

-9

-3

+1

+3

+3

+2

+2

День/ 
вечер, t 0С

-3

-7

+5

+5

+4

+2

+4

+3

Ветер,

м/сек.

С, В, Ю

3-2-6

Ю, Ю-З

9-11

Ю-З, Ю

9-2

Ю-З, З

3-5
Атмос-
ферное 
давление

751
753

752
747

746
744

740
734

Осадки Переменная облачность, 
возможен дождь.                Сайт Гисметео

 zЦИФРА НОМЕРА

 zНЕБЛАГОПРИЯТНЫЕ ДНИ 
И ЧАСЫ НЕДЕЛИ
9 марта, суббота (10.00–12.00). 

11 марта, понедельник (18.00–20.00) 
АиФ №10 (Ваше здоровье),  

6-12 марта 2019 г.

Г О Р О Д С К А Я   И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н А Я   Г А З Е Т А

Издается с января 1974 года                                      г. Губкин, Белгородская область
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Дорогие женщины!

От всей души поздравляем вас с Меж-
дународным женским днём, праздни-
ком, согретым первыми весенними лу-
чами солнца, мужским вниманием, вос-
хищением! Этот день преисполнен теп-
лом и самыми добрыми чувствами ко 
всем, кто даёт нам жизнь, свою любовь 
и заботу. 
Особые слова признательности хо-

чется сказать женщинам старшего поко-
ления, прошедшим непростой путь. Ва-
ша сила духа, ваша самоотверженность 
и трудовой героизм научили нас быть 
настоящими мужчинами, с достоинс-
твом преодолевать преграды, побеж-
дать вопреки всему. 
Дорогие  женщины  Белгородчины! 

Вам удаётся достигать вершин в про-
фессиональной  и  общественной  де-
ятельности, в бизнесе и творчестве, на-
уке и спорте. Вы обладаете непостижи-
мым секретом всё успевать, справлять-
ся с огромным грузом забот, создавать 
радушную и комфортную обстановку в 
семье, воспитывать детей и при этом ос-
таваться нежными и обаятельными. Вы 
привносите в этот мир доброту и гар-
монию, свет и надежду, красоту и вдох-
новение. 
Мы гордимся вами и помним о том, 

что вы нуждаетесь в бережном отно-
шении, ласковом ободряющем слове и 
крепкой опоре. В Белгородской облас-
ти предоставляется комплекс мер по 
защите интересов и социальной под-
держке женщин. Позвольте заверить, 
что и дальше мы будем делать всё, что-
бы белгородки чувствовали себя уверен-
нее, чтобы они чаще улыбались. 
В этот замечательный день примите 

самые искренние пожелания здоровья, 
успехов, радости, счастья! Будьте люби-
мы и прекрасны! 

Е. Савченко,
губернатор Белгородской области

В. Потрясаев,
председатель  

Белгородской областной Думы

А. Закоржевский,
главный федеральный инспектор  

по Белгородской области

Дорогие женщины!

Примите самые искренние и сердеч-
ные поздравления с прекрасным весен-
ним праздником – Международным жен-
ским днем 8 Марта! 
Женщина –  не только жизненное на-

чало, но и источник нравственного очи-
щения. Ваши милосердие, нежность, стой-
кость, верность и готовность к самопо-
жертвованию во благо ближнего – осно-
ва семьи, общества, государства.
Спасибо вам за воспитание детей до-

стойными гражданами, за трудолюбие и 
ответственность на рабочих местах, за 
уют в домах, за талант делать мир доб-
рым и светлым.   
Особую благодарность в год 80-летия 

со дня образования нашего города мы ад-
ресуем ветеранам войны и труда, которые 
отстаивали свободу и независимость Ро-
дины, самоотверженно трудились на бла-
го страны, родного края.
Несмотря на то, что на долю российс-

ких женщин выпало немало испытаний, 
в любое время, в любых обстоятельствах 
вы неизменно сохраняете женственность, 

обаяние, красоту и благородство.
Желаем вам крепкого здоровья, семей-

ного благополучия, мира и добра!
Радости, тепла и заботы родных и близ-

ких!
Будьте всегда счастливы и любимы!
С праздником!

Глава администрации
Губкинского городского округа

 А.А. Кретов

Председатель Совета депутатов
Губкинского городского округа

А.П. Гаевой

Голосование за лучшую маму, кото-
рую выбрали наши читатели, прово-
дилось в рамках конкурса «Миссис 
мама-2019», в нем Виктория участво-
вала вместе со своими детьми – сы-
ном Никитой и дочерью Анастасией. 

Прекрасно совмещать роли успеш-
ного руководителя (Виктория Фро-

лова несколько лет возглавляет Управля-
ющую компанию «Уютсервис») и забот-
ливой мамы ей помогает семья, которая 
во всем поддерживает хранительницу до-

машнего очага. «Женщина в первую оче-
редь должна  быть доброй,  заботливой, 
мягкой. А еще женщина должна всегда 
нести красоту, радость, не скупиться на 
улыбки», – считает Виктория. 
В конкурсе мам ее уговорила участво-

вать младшая дочь Настя, которая пробу-
ет себя на артистическом поприще. Вик-
тория убеждена в том, что мама долж-
на быть своему ребенку самым близким 
другом. Вместе с дочерью она репетиру-
ет танцы и песни, сыну Никите – будуще-
му педагогу – помогает советами и подде-

ржкой, ведь в детстве Виктория сама хо-
тела стать учителем.
«Радуйтесь  жизни,  природе,  своим 

близким, стремитесь во всем видеть луч-
шие стороны», – советует она. 

О победительнице конкурса «Миссис мама-2019» Карине Нужной и дру-
гих участницах грандиозного весеннего 
праздника читайте в следующем номе-
ре «НВ».

Юлия Яковлева

«В каждой женщине 
должна быть весна»
Так считает победительница конкурса голосования среди подписчиков  
группы «Новое время» в соцсети «ВКонтакте» Виктория Фролова. 
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