ДОРОГИЕ ЖЕНЩИНЫ, ПОЗДРАВЛЯЕМ С ДНЕМ 8 МАРТА!

HOBOE D № 19 (9791) ЧЕТВЕРГ.

7 марта 2019 г.

Цена в киосках «Роспечати» - 10 рублей.

ГОРОДСКАЯ ИНФОРМАЦИОННАЯ ГАЗЕТА

Издается с января 1974 года

г. Губкин, Белгородская область

ЦИФРА НОМЕРА



живут в Белгородской области. Средний возраст - 43,6 года. Средний возраст матери при рождении ребенка - 28,4 лет.



«В каждой женщине должна быть весна»

Так считает победительница конкурса голосования среди подписчиков группы «Новое время» в соцсети «ВКонтакте» Виктория Фролова.

Голосование за лучшую маму, которую выбрали наши читатели, проводилось в рамках конкурса «Миссис мама-2019», в нем Виктория участвовала вместе со своими детьми - сыном Никитой и дочерью Анастасией.

рекрасно совмещать роли успешного руководителя (Виктория Фролова несколько лет возглавляет Управляющую компанию «Уютсервис») и заботливой мамы ей помогает семья во всем поддерживает хранительницу до-

машнего очага. «Женщина в первую очередь должна быть доброй, заботливой, мягкой. А еще женщина должна всегда нести красоту, радость, не скупиться на улыбки», - считает Виктория.

В конкурсе мам ее уговорила участвовать младшая дочь Настя, которая пробует себя на артистическом поприще. Виктория убеждена в том, что мама должна быть своему ребенку самым близким другом. Вместе с дочерью она репетирует танцы и песни, сыну Никите - будущему педагогу – помогает советами и поддержкой, ведь в детстве Виктория сама хотела стать учителем.

«Радуйтесь жизни, природе, своим близким, стремитесь во всем видеть лучшие стороны», - советует она.

победительнице конкурса «Миссис мама-2019» Карине Нужной и других участницах грандиозного весеннего праздника читайте в следующем номе-

Юлия Яковлева

Дорогие женщины!

От всей души поздравляем вас с Международным женским днём, праздником, согретым первыми весенними лучами солнца, мужским вниманием, восхищением! Этот день преисполнен теплом и самыми добрыми чувствами ко всем, кто даёт нам жизнь, свою любовь и заботу.

Особые слова признательности хочется сказать женщинам старшего поколения, прошедшим непростой путь. Ваша сила духа, ваша самоотверженность и трудовой героизм научили нас быть настоящими мужчинами, с достоинством преодолевать преграды, побеждать вопреки всему.

Дорогие женщины Белгородчины! Вам удаётся достигать вершин в профессиональной и общественной деятельности, в бизнесе и творчестве, науке и спорте. Вы обладаете непостижимым секретом всё успевать, справляться с огромным грузом забот, создавать радушную и комфортную обстановку в семье, воспитывать детей и при этом оставаться нежными и обаятельными. Вы привносите в этот мир доброту и гармонию, свет и надежду, красоту и вдох-

Мы гордимся вами и помним о том, что вы нуждаетесь в бережном отношении, ласковом ободряющем слове и крепкой опоре. В Белгородской области предоставляется комплекс мер по защите интересов и социальной поддержке женщин. Позвольте заверить, что и дальше мы будем делать всё, чтобы белгородки чувствовали себя увереннее, чтобы они чаще улыбались.

В этот замечательный день примите самые искренние пожелания здоровья, успехов, радости, счастья! Будьте любимы и прекрасны!

> губернатор Белгородской области В. Потрясаев, председатель Белгородской областной Думы А. Закоржевский, главный федеральный инспектор по Белгородской области

Е. Савченко,

• НЕБЛАГОПРИЯТНЫЕ ДНИ И ЧАСЫ НЕДЕЛИ

9 марта, суббота (10.00-12.00). 11 марта, понедельник (18.00-20.00) то (ваше здоровье) 6-12 марта 2019 г

Метео- параметры	7	8	9	10
Ночь/ утро, t ºC	-6	-3	+3	+2
	-9	+1	+3	+2
День/ вечер, t ºС	-3	+5	+4	+4
	-7	+5	+2	+3
Ветер,	С, В, Ю	Ю, Ю-3	Ю-3, Ю	Ю-3, 3
м/сек.	3-2-6	9-11	9-2	3-5
Атмос- ферное давление	751 753	752 747	746 744	740 734
Осадки	Переменная облачность, возможен дождь. сыт гисиет			

Дорогие женщины!

Примите самые искренние и сердечные поздравления с прекрасным весенним праздником – Международным женским днем 8 Марта!

Женщина – не только жизненное начало, но и источник нравственного очищения. Ваши милосердие, нежность, стойкость, верность и готовность к самопожертвованию во благо ближнего - основа семьи, общества, государства.

Спасибо вам за воспитание детей до-





стойными гражданами, за трудолюбие и ответственность на рабочих местах, за уют в домах, за талант делать мир добрым и светлым.

Особую благодарность в год 80-летия со дня образования нашего города мы адресуем ветеранам войны и труда, которые отстаивали свободу и независимость Родины, самоотверженно трудились на благо страны, родного края.

Несмотря на то, что на долю российских женщин выпало немало испытаний, в любое время, в любых обстоятельствах вы неизменно сохраняете женственность,

обаяние, красоту и благородство.

Желаем вам крепкого здоровья, семейного благополучия, мира и добра! Радости, тепла и заботы родных и близ-

Будьте всегда счастливы и любимы!

С праздником! Глава администрации Губкинского городского округа

> Председатель Совета депутатов Губкинского городского округа А.П. Гаевой

А.А. Кретов

Полная pdf-версия номера доступна только подписчикам.

Подписаться на полугодие можно он-лайн на <u>vremya31.ru</u>

Вы также можете купить один номер, выбрав опцию «купить номер» в модуле оплаты объявлений.



ПОДАТЬ ОБЪЯВЛЕНИЕ

ПОДПИСАТЬСЯ НА ГАЗЕТУ

КУПИТЬ НОМЕР

ДАЛЕЕ